CW4405CS Details PDF
Copyright © 2020 Niezawodny dystrybutor komponentów elektronicznych
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, budynek handlowy Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Laird Technologies - Antennas CW4405CS Dostawca Laird Technologies - Antennas Dystrybutor Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
Obraz może być reprezentacją. Zobacz specyfikację dla
szczegółów produktu.
PART NUMBER CW4405CS
PRODUCENT Laird Technologies - Antennas
OPIS RF ANT 455MHZ WHIP STR NMO BASE
STAN OŁOWIU / STATUS ROHS Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
DOSTĘPNA ILOŚĆ 1161 pcs
ARKUSZ DANYCH
VSWR 2
ZAKOŃCZENIE Connector, NMO
SERIA -
RETURN LOSS -
MOC - MAX 200W
OPAKOWANIA Bulk
ILOŚĆ PASM 1
RODZAJ MOCOWANIA Base Mount
POZIOM CZUŁOŚCI NA WILGOĆ (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS BEZOŁOWIOWY / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
STOPIEŃ OCHRONY -
WYSOKOŚĆ (MAX) 35.500" (901.70mm)
ZDOBYĆ 5dB
ZAKRES CZĘSTOTLIWOŚCI 440MHz ~ 470MHz
GRUPA CZĘSTOTLIWOŚCI UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
CZĘSTOTLIWOŚĆ (ŚRODEK / PASMO) 455MHz
CECHY -
SZCZEGÓŁOWY OPIS 455MHz Whip, Straight RF Antenna 440MHz ~ 470MHz 5dB Connector, NMO Base Mount
APLIKACJE -
TYP ANTENY Whip, Straight
CW4405CS
Part Number: CW4405CS
Producent / marka: Laird Technologies - Antennas
Opis produktu RF ANT 455MHZ WHIP STR NMO BASE
Arkusze danych:
Status RoHs Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
Stan magazynowy 1161 pcs stock
Statek z Hongkong
Sposób wysyłki DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CW4405CS.pdf
PROŚBA O OFERTĘ
Specyfikacje CW4405CS
CW4405CS.pdf
Powiązane tagi
Produkty powiązane
CW47CO
Producenci:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  ANT WHIP WB 1/4 47-54MHZ
Na stanie:  1358 pcs
RFQ
CW4065C
Producenci:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 418MHZ WHIP STR NMO BASE
Na stanie:  1528 pcs
RFQ
CW42S
Producenci:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 45MHZ WHIP STR NMO BASE
Na stanie:  1155 pcs
RFQ
CW47
Producenci:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 49MHZ WHIP STR NMO BASE
Na stanie:  1060 pcs
RFQ
CW4065CCO
Producenci:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 418MHZ WHIP STR BASE MT
Na stanie:  1618 pcs
RFQ
CW4706-000
Producenci:  Agastat Relays / TE Connectivity
Opis:  HEATSHRINK LABEL
Na stanie:  40483 pcs
RFQ
CW4065CS
Producenci:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 418MHZ WHIP STR NMO BASE
Na stanie:  1215 pcs
RFQ
CW4251-000
Producenci:  Agastat Relays / TE Connectivity
Opis:  HEATSHRINK 1 1/2" BLACK
Na stanie:  3597 pcs
RFQ
CW47S
Producenci:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 49MHZ WHIP STR NMO BASE
Na stanie:  1150 pcs
RFQ
CW42
Producenci:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 45MHZ WHIP STR NMO BASE
Na stanie:  1011 pcs
RFQ
CW4405C
Producenci:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 455MHZ WHIP STR NMO BASE
Na stanie:  1437 pcs
RFQ
CW4405CCO
Producenci:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 455MHZ WHIP STR BASE MT
Na stanie:  1682 pcs
RFQ